Отчет о результатах рассмотрения обращений граждан
с 01.01.2023 по 01.04.2023 
Параметры отчета:
· Наименование организации: Винниковский сельсовет
	Исполнитель
	Количество ответов
	Тип ответа
	Исполнено в срок
	Исполнено с нарушением срока

	
	
	Поддержано 
	Разъяснено 
	Отказано 
	дня направления 
	15 дней 
	30 дней 
	по продлению 
	по доп. контролю 
	

	Воробьев А. Н.
	3
	1 
	2 
	
	
	1 
	2 
	
	
	

	ИТОГО:
	3
	1 
	2 
	
	
	1 
	2 
	
	
	



